重庆市水利局办公室文件
渝水办建〔2022〕23号
重庆市水利局办公室

关于新冠肺炎疫情防控期间水利水电工程

施工企业“三类人员”安全生产考核

有关工作的通知

各有关单位：

为贯彻落实党中央、国务院和重庆市新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组办公室关于疫情防控各项决策部署，做好疫情防控期间我市水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员（以下简称“三类人员”）考核管理工作，现就有关情况通知如下：

一、2022年“三类人员”考核的现场考试时间根据疫情防控进展情况另行通知。

二、2022年3月31日到期的“三类人员”考核合格证书有效期顺延至2022年9月30日。

三、各单位要依法做好安全生产教育和培训工作，严格落实“三类人员”教育和培训相关制度，切实抓细抓实离渝返渝返岗人员健康管理工作，分类落实健康管理措施，确保疫情防控安全和水利工程建设生产安全。

重庆市水利局办公室

2022年4月8日

（此件主动公开发布）

（联系人：吴登木；联系电话：88733095）

 重庆市水利局办公室                          2022年4月8日印发
— 1 —